MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017

   GILMAR FRANCISCO APPELT , Vice Prefeito Municipal de Victor
Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere
o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA  a relação de inscritos no Processo
Seletivo Simplificado – Edital de Abertura nº 006/2017, para a Contratação Temporária
de Motorista/Operador de Máquinas, conforme Lei Autorizadora nº 1.707 de 14 de
março de 2017 e alteração.

.

NOME DO CANDITADO (A):

ADEMAR WEBER

CLAUDIO NARCISO DE OLIVEIRA

JOÃO ANTÔNIO CORRÊA MATOS

MAIQUEL DANIEL DE QUADROS

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 02 de maio de 2017.

GILMAR FRANCISCO APPELT
Vice Prefeito Municipal